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Tuesday 10/29/2024
Lunch Soup lunch
Chicken Breast Cutlet L, M, G
Tzatziki L, G

Sweet Potato-Lentil Soup L, G

Dessert
Bilberry-Raspberry Pudding L, M, 
G, VE

LAKTOOSITON - Lactose free, MAIDOTON - Milk allergy, GLUTEENITON - Gluten free, VEGAANI - Vegan

Changes to the menu are possible.
For more information on ingredients, please contact the restaurant staff.

Staff restaurant Kuparitorni


